公告编号：2022-032

证券代码：831140       证券简称：力阳科技       主办券商：开源证券

上海力阳道路加固科技股份有限公司

股份回购实施预告公告

上海力阳道路加固科技股份有限公司（以下简称“力阳科技”或“公司”）

于 2022年 5月 31日召开第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于公司回购

股份方案》等议案，于 2022年 5月 31日在全国中小企业股份有限公司转让系统

官网（http://neeq.com.cn）披露了相关公告。公司于 2022 年 6 月 16 日召开

2022年第一次临时股东大会会议，审议通过了《关于公司回购股份方案的议案》，

于 2022 年 6 月 17 日在全国中小企业股份有限公司转让系统官网

（http://neeq.com.cn）披露了《2022 年第一次临时股东大会决议公告》（公

告编号：2022-019）。

公司本次实施回购的时间区间为：2022年 9月 22日起至 2022年 9月 28日

（共 5个交易日）。

公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人不

得在公司回购实施区间卖出所持有的公司股票。

公司敬请广大投资者关注回购机会及相关投资风险。

特此公告。

上海力阳道路加固科技股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 19 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。